Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
<<Щюбекская средняя общеобразовательная школа имени

IОсуфа Базутаева>>.
J68640.РЛ.Табасаранский район "с.Дюбек. ИНН 0530005727: КПП 053001001

ГIриказ Nb85а

(06) |2 2024г.

На основании постаЕовления NЪ З04 от 24.10.2024 тГлаваМР кТабасаранского района> РЩ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утверлить прилагаемое Положение об организацииf-Iитания обl^rающихся в МКОУ <,Щюбекская

СОШ им. Ю. Базlтаево
2. Создать списки обуrающихся для получения льготного питания из малообеспеченньIх семеЙ, детеЙ

инваJIидов и сирот, детей }п{астников СВО

3. Создать комиссию по организации питания в составе:

1. Агасиев Ш.Н. - директор школы председатель комиссии.

2. Дзизов Д.Д. _ заместитель директора по ВР, ответственный за питание.

З. Хшlикова А.Х. - медицинский работник
4. Алискендерова Л.Э. - социаJIьный педагог, член комиссии.

5. Хидирова М.И. - член комиссии.
6. Сулейманова Э.Ш. * члеI1 комиссии.
7. Сулейманов Р.Г. председатель родительского комитета, член комиссии,

4. Вьiделить помещение в здании Jtlb1 для организации IIитаЕия.

5, Подготовить все необходимые документы для организации питания.

,6. Оператору ЭВМ Сулеймановой Э.Ш., на сайте школы создать подрЕLздел <Организация питания

обучающимся) и рrвместить на нем всю необходимую информацию и документацию rrо организации

питания

Контроль истrолнения приказа оставляю за собой

С приказом ознакомлены
1. Агасиев Ш.н.
2. Азизов А.А.
З. Ха-ilикова А.Х.

л.э
м.и.

э.ш.
р.г.

СоШ им. Ю /Агасиев Ш.н./